DO REAJUSTE: com
previsão na Cláusula Sexta, §1º, do Contrato, fica o contrato reajustado em 5,06%, refletindo a variação do IPCA - Índice Nacional de
Preços ao Consumidor Amplo, ocorrida de março de 2024 a fevereiro de 2025, passando o valor do contrato de R$ 1.822.999,96
(um milhão, oitocentos e vinte e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), para R$ 1.915.243,76 (um
milhão, novecentos e quinze mil, duzentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos); PROCESSO ADMINISTRATIV O:
8500928-65.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 107 e 136, I, da Lei nº 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA: 28 de
julho de 2025; SIGNATÁRIOS: Des. Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Carlos Eduardo Ellery de Morais.

[...]

DO REAJUSTE: com
previsão na Cláusula Sexta, §1º, do Contrato, fica o contrato reajustado em 5,06%, refletindo a variação do IPCA - Índice Nacional de
Preços ao Consumidor Amplo, ocorrida de março de 2024 a fevereiro de 2025, passando o valor do contrato de R$ 397.000,00
(trezentos e noventa e sete mil reais), para R$ 417.088,20 (quatrocentos e dezessete mil e oitenta e oito reais e vinte centavos);
PROCESSO ADMINISTRATIV O: 8500931-61.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 107, art. 25, § 8º, I, 92, § 4º, I, e
136, I, todos da Lei nº 14.133/2021; DATA DA ASSINATURA: 28 de julho de 2025; SIGNATÁRIOS: Des. Heráclito Vieira de Sousa